
UCHWAŁA NR LXI/1543/14
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XXII/1906/04 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie upoważnienia dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej nie należących do zadań z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/1906/04 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej nie należacych do zadań z zakresu pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Doln. 
Nr 118, poz. 2097, z 2005 r. Nr 74, poz. 1574 oraz z 2013 r. poz. 6386) w § 1 uchyla sie pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
M. Zawartko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3329


		2014-07-22T14:49:49+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




